кому:  Главе муниципального образования

       «Майминский   район»
                                      от кого:  ______________________________________________
                                                          проживающего по адресу:
       ________________________________________
       ________________________________________
                                                                  (почтовый адрес)
                                                          телефон_______________________________

Прошу выдать разрешение на отклонение параметров допустимого строительства жилого дома, расположенного по адресу:___________________
___________________________________________________________________,

В связи с ___________________________________________________________

___________________________________________________________________
Приложение:

Схема планируемого строительства,
Копия паспорта
_____________________
___________________________
        (подпись)                                                                                (Ф.И.О.)

 «____»_________________20____г._